
Akce platí ve všech prodejnách Albert od 11. 9. 
do 29. 10. 2024 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. 

den

MAXIMÁLNĚ

12 ks

den

MAXIMÁLNĚ

25 ks

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA84,90 - 41 %

 26 90

 19 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD43,90 - 54 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA184,- - 40 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA209,- - 33 %

 104 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA229r - 54 %

- 00 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
BĚŽNÁ CENA

299r - 00 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
BĚŽNÁ CENA

179r

- 00 %

 52 90

 49 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD64,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 11 90

 10 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD19,90
BĚŽNÁ CENA

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,90 - 26 %

- 00 %

 29 90

 26 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD40,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 54 90

 49 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD87,90
BĚŽNÁ CENA
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Božkov Tradiční
• 35% • 0,5 l • 1 l = 239,80 Kč 
▼ 119,90 Kč

Vepřová kýta bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg

Albert Mléko 1,5%
• 1 l ▼ 10,90 Kč

Vepřová krkovice bez kosti  
– v celku
• chlazená • 1 kg

Česká chuť Máslo 82%
• 250 g • 100 g  = 21,16 Kč bez Aplikace / 
19,96 Kč Aplikace
▼ 44,90 Kč

Jihlavanka 
Standard
• mletá káva
• 1 kg ▼ 129,90 Kč

Banány 
Premium
• 1 kg

Kuřecí prsní 
a stehenní řízky 
MIX
• chlazené • 1 kg

Lipánek MAXI
• 130 g • 100 g = 13 Kč 

Kuře bez drobů 
• chlazené • 1 kg

Kofola
• 2 l • 1 l = 14,95 Kč bez Aplikace /  
13,45 Kč Aplikace ▼ 26,90 Kč

Pizza Ristorante
• 320–355 g • 100 g od 15,47 Kč bez Aplikace /  
od 14,06 Kč Aplikace ▼ 49,90 Kč

www.albert.czOd 18. 9. do 24. 9. 2024

A

NEPORAZITELNÉ

Od 18. 9. do 24. 9. 2024
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NEPORAZITELNÉ

den

MAXIMÁLNĚ

12 ks

- 00 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
BĚŽNÁ CENA

299r

- 00 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
BĚŽNÁ CENA

179r- 00 %

 52 90

 49 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD64,90
BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
12. 9. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací  na straně 19. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Božkov 
Tradiční
• 35% • 0,5 l 
• 1 l = 239,80 Kč 
▼ 119,90 Kč

Jihlavanka 
Standard
• mletá káva
• 1 kg ▼ 129,90 Kč

Česká chuť Máslo 82%
• 250 g • 100 g  = 21,16 Kč bez Aplikace / 
19,96 Kč Aplikace ▼ 44,90 Kč

2
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NEPORAZITELNÉ NEPORAZITELNÉ

 26 90

 19 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD43,90 - 54 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,90 - 26 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA84,90 - 41 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
12. 9. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací  na straně 19. 

Banány 
Premium
• 1 kg

Lipánek 
MAXI
• 130 g • 100 g = 13 Kč 

Kuře bez 
drobů 
• chlazené • 1 kg

3
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NEPORAZITELNÉ

- 00 %

 29 90

 26 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD40,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 54 90

 49 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD87,90
BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
12. 9. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací  na straně 19. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Kofola
• 2 l • 1 l = 14,95 Kč 
bez Aplikace  
/ 13,45 Kč Aplikace 
▼ 26,90 Kč

Pizza Ristorante
• 320–355 g • 100 g od 15,47 Kč 
bez Aplikace / od 14,06 Kč Aplikace 
▼ 49,90 Kč

4
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NEPORAZITELNÉ NEPORAZITELNÉ

den

MAXIMÁLNĚ

25 ks

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90 - 37 % - 00 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
229r

- 00 %

 11 90

 10 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD19,90
BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
12. 9. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací  na straně 19. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Kinder 
Mléčný řez
• 28 g 
• 100 g = 42,50 Kč

Tchibo Gold 
Selection
• instantní 
káva • 180–200 g 
• 100 g od 49,95 Kč 
▼ 99,90 Kč

Albert 
Mléko 
1,5%
• 1 l ▼ 10,90 Kč

5

38SM_s04-05_Projekt_digi.indd   538SM_s04-05_Projekt_digi.indd   5 12.09.2024   21:42:0212.09.2024   21:42:02



NEPORAZITELNÉ NEPORAZITELNÉ

92
MASA

%

- 39 %

 48 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

81,30

- 00 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
115,90

- 26 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

30,90

- 00 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
BĚŽNÁ CENA

233r

 23 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90 - 33 %

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,50 - 31 %

- 00 %

 34 90

 31 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD68,10
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 13 90

 11 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD19,90
BĚŽNÁ CENA

 29 90

 26 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD40,80 - 34 %

 119 90

 104 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD119,90 - 12 %

500 g

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 23 %

Zmrzlina Magnum 
pinta
• 440 ml • 100 ml 
= 24,98 Kč
• vybrané druhy 
▼ 109,90 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
12. 9. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku.  
Více informací  na straně 19. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Giana Tuňákový salát
• 185 g • 100 g = 18,87 Kč bez Aplikace / 
17,25 Kč  Aplikace • vybrané druhy
 ▼ 32,90 Kč

Emco Mysli
• 750 g 
• 100 g = 9,32 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 74,90 Kč

Šunka Amálka 
nejvyšší jakosti
• 100 g

Jogobella
• 150 g • 100 g = 6,60 Kč 
• vybrané druhy

Zottarella
• 125 g 
• 100 g = 19,12  Kč

Panzani Omáčka  
na těstoviny
• 400 g • 100 g = 12,23 Kč 
•vybrané druhy
▼ 48,90 Kč

Cukr 
Moučka
• 1 kg 
▼ 24,90 Kč

Poděbradka
• ochucená 
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,27 Kč 
bez Aplikace / 7,94 Kč 
Aplikace • vybrané 
druhy ▼ 11,90 Kč

Albert Lísková jádra
• 500 g • 100 g = 23,98 Kč bez Aplikace / 
20,98 Kč Aplikace

Madeland 
– plátky
• 100 g 

2
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NEPORAZITELNÉ NEPORAZITELNÉ

- 00 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
189r

- 00 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

22,90

- 54 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

24,90

- 27 %

 169 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
269r

- 21 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
BĚŽNÁ CENA

279r

- 00 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

89,90 - 16 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

35,90

- 54 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

89,90

- 26 %

 429 r

 399 r
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD799r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 119 90

 107 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD159r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 173 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
219r

1 ks za 28,84 Kč

 94 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90 - 36 %

1 ks za 23,73 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
12. 9. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku.  
Více informací  na straně 19. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Zlatý Bažant
• světlý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 13,90 Kč

Viña Tarapacá 
Reserva
• Chile • 0,75 l 
• 1 l = 186,54 Kč • vybrané 
druhy ▼ 179 Kč

Pilsner Urquell 6pack
• světlý ležák • 6× 0,5 l • 0,5 l = 
 28,84  Kč • 1 l = 57,68 Kč ▼ 173 Kč

Sheba Kapsičky 
pro kočky
• 4× 85 g • 100 g 
= 16,15 Kč  • různé  
druhy ▼ 59,90 Kč

Elseve Šampon/
Kondicionér na 
vlasy
• šampon 400 ml 
• kondicionér 300 ml 
• 100 ml od 29,98 Kč  
bez Aplikace /  
od 26,98 Kč Aplikace 
• vybrané 
 druhy ▼ 119,90 Kč

Cielo Prosecco 
Frizzante DOC
• Itálie • 0,75 l • 1 l = 119,87 Kč
▼ 89,90 Kč

Persil Prací 
prostředek
• 72 dávek prášek 
box nebo 80 dávek 
gel • 1 dávka od 
5,37 Kč bez Aplikace 
/ od 4,99 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
▼ 399 Kč

Bref WC blok Power aktiv
• 3× 50 g • 100 g = 46,60 Kč • vybrané 
druhy ▼ 69,90 Kč

Red Bull 4pack
• energetický nápoj  
• 4× 250 ml 
• 100 ml = 9,49 Kč

Mionetto Prosecco 
DOC Treviso Brut
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 225,34 Kč 
▼ 169 Kč

Paloma Papírové kapesníky
• 3vrstvé • 10× 10 ks
▼ 21,90 Kč

First class Paštika pro psy
• 300 g • 100 g = 9,97 Kč ▼ 29,90 Kč

3

38SM_verze_.indb   338SM_verze_.indb   3 12.09.2024   21:50:2612.09.2024   21:50:26



▼ N
ejn

ižš
í ce

na
 za

 po
sle

dn
ích

 30
 dn

í u
 ná

s. 
den

MAXIMÁLNĚ

49 ks

NA VŠECHNY  
DÝNĚ Z ČESKÝCH 

FAREM

AŽ

-40 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA47,90 - 37 %

- 00 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

26,20

- 00 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

19,90

- 00 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

139,90

 22 90

 19 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD37,90 - 47 %

- 00 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
229r

- 43 %

 54 90

 48 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD97,30
BĚŽNÁ CENA

- 35 %

 44 90

 39 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD84,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 29 90

 26 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD54,90
BĚŽNÁ CENA

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90 - 37 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA74,90 - 33 %

- 00 %

 35 90

 27 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD58,30
BĚŽNÁ CENA

1 role za 6,24 Kč

DÝNĚ 
Z ČESKÝCH 
FAREM

Ilustrační foto

Studentská  
pečeť
• 170 g  
• 100 g = 23,48 Kč
▼ 39,90 Kč

Velkopopovický Kozel 11
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 29,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč ▼ 14,90 Kč

Jihočeské 
trvanlivé mléko 
3,5%
• 1 l ▼ 17,90 Kč
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Kunín Smetana ke šlehání 31%
• 200 g • 100 g = 11,45 Kč bez Aplikace / 
9,95 Kč Aplikace

Tchibo Gold Selection
• instantní káva • 180–200 g 
• 100 g od 49,95 Kč ▼ 99,90 Kč

Albert 
Paprika sladká
• 2 ks • 1 ks = 14,95 Kč

Hellmann's 405 ml
• 100 ml = 13,56 Kč bez Aplikace 
/ 12,08 Kč Aplikace ▼ 47,90 Kč

Rama Máslová příchuť
• 400 g • 100 g = 11,23 Kč bez Aplikace / 
9,98 Kč Aplikace
▼ 39,90 Kč

Lotus Sušenky
• 250 g  
• 100 g = 11,96 Kč 
bez Aplikace / 
10,76 Kč Aplikace
▼ 26,90 Kč

Kinder 
Mléčný řez
• 28 g 
• 100 g = 42,50 Kč

Linteo 
Toaletní papír 
• 3vrstvý • 8 rolí

Panzani Těstoviny
• 500 g • 100 g = 7,18 Kč bez Aplikace 
/ 5,58 Kč Aplikace ▼ 27,90 Kč

NEPORAZITELNÉ
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 115 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA146r - 20 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA249r - 20 %  159 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA209r - 23 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA249r - 20 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA189r - 20 %

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 20 %

NA VYBRANÁ
KRÁLOVSKÁ 

MASA

-20 %

Kuřecí 
stehna
• chlazená 
• 1 kg

Vepřová krkovice bez kosti – plátky
• chlazená • 1 kg Vepřová kýta 

bez kosti – plátky
• chlazená • 1 kg

Vepřová pečeně 
bez kosti – plátky
• chlazená • 1 kg Vepřová plec 

bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg

Kuřecí 
závitky s nivou 
a anglickou 
slaninou
• chlazené • masný 
polotovar • 1 kg

4

TÉMĚŘ 2x
DELŠÍ CHOV

MIN. 56 DNŮ

NUTRIČNĚ
VYVÁŽENÉ

KRMIVO

VĚTŠÍ 
PROSTOR
PRO VÍCE POHYBU

Z VOLNÉHO 
VÝBĚHU

MOŽNOST KDYKOLIV 
VYBĚHNOUT VEN.

KRMIVO 
VYPĚSTOVANÉ 

NA FARMĚ

VYZRÁLÉ 
MINIMÁLNĚ 

7 DNÍ 
INTENZIVNÍ ZÁŽITEK CHUTI  

A KŘEHKOST MASA.  
ZRAJE VE VISU.
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NOVINKA

 169 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA239,- - 29 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA189r - 41 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA209r - 33 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA117r - 31 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r - 21 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 20 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 33 %  199 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA233r - 14 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA299r - 33 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA64,90 - 30 %  79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 20 %

KREDITŮ 
NAVÍC5

Vepřový bok 
bez kosti  
– v celku 
• chlazený • 1 kg

Vepřová kotleta 
s kostí – plátky
• chlazená • 1 kg

Kuřecí 
horní  
a spodní 
stehna MIX
• chlazená 
• 1 kg

Albert Excellent 
Hovězí tatarák 
ze svíčkové
• masný polotovar  
• 200 g • 1 kg  
= 699,50 Kč

Vepřové nudličky
• chlazené • 450 g 
• 1 kg = 177,56 Kč

Hovězí přední  
bez kosti  
– kližka
• chlazená 
• 1 kg

Výrobek 
z mletého  
vepřového masa
• masný polotovar  
• 480 g • 1 kg  
= 124,80 Kč

Vepřová 
panenská 
svíčková 
– v celku
• chlazená  
• 1 kg

Mini masové 
kuličky
• masný polotovar 
• 250 g  
• 1 kg = 179,60 Kč

Nature's Promise Bio Drůbeží 
masové kuličky 
• masný polotovar 
• 240 g 
• 1 kg = 332,92 Kč

Vepřová pečeně 
na kámen – plátky
• chlazená • 1 kg

5

38SM_verze_.indb   538SM_verze_.indb   5 12.09.2024   21:51:0512.09.2024   21:51:05



T O  N E J L E P Š Í  N A  G R I L

Albert Excellent 
Burger Angus 
• masný polotovar 
• 260 g • 1 kg = 268,85 Kč

11 % goudy

86
MASA

%

85
MASA

%

 46 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 32 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 22 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90 - 25 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA169r - 23 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 18 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 22 %

 42 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 74 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA97,30 - 23 %

 25 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 119 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 20 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

Albert Excellent Vepřová žebra PIRI-PIRI
• sous vide • chlazené • 600 g • 1 kg = 216,50 Kč

Halibut – filet
• chlazený • balený • cena za 100 g

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
12. 9. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku.  
Více informací  na straně 19.

Albert Marinovaný vepřový Back bacon
• masný polotovar • 310 g • 1 kg = 290 Kč

Albert 
Klobásky s goudou
• 170 g • 100 g = 20,53 Kč

Albert Špekáčky  
PIRI-PIRI
• 480 g • 100 g = 15,61 Kč

Albert 
Camembert na gril
• 4× 100 g • 100 g 
= 22,48 Kč • vybrané druhy

Albert Bavorské 
kuřecí klobásky
• 240 g 
• 100 g = 19,55 Kč

Treska tmavá – filet
• chlazená • balená • cena za 100 g

Krevety celé
• chlazené • balené  
• 300 g • 100 g = 39,97 Kč

Losos kisuč – filet s kůží
• chlazený • balený • cena za 100 g

Pangasius 
– filet
• chlazený • balený 
• cena za 100 g

6
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3,6%

 159 r

 139 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD229r - 38 %

 19 90

 17 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD23,90 - 25 %

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA13,50 - 26 %

KREDIT 
NAVÍC1

 26 90

 24 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD32,90 - 24 % 12 90

 9 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD14,90 - 33 %

- 00 %

 29 90

 26 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD38,90
BĚŽNÁ CENA

 27 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 28 %

KREDITY 
NAVÍC2

 94 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA155r - 38 %

KREDITY 
NAVÍC3

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90 - 16 %

KREDITY 
NAVÍC2

Nature's Promise  
Bio Olivový olej
• 500 ml • 100 ml = 31,80 Kč 
bez Aplikace / 27,98 Kč 
Aplikace  

Nature's Promise Bio 
Jogurt bílý
• 400 g • 100 g = 4,98 Kč 
bez Aplikace / 4,48 Kč Aplikace 

Nature's 
Promise  
Veggie Bio 
Tofu natural
• chlazené 
• balené • cena 
za 100 g

Nature's 
Promise 
Bio Mléko 
čerstvé 
3,6%
• 1 l

Nature's Promise Bio Jogurt ochucený
• 150 g • 100 g = 8,60 Kč bez Aplikace / 6,60 Kč Aplikace

Nature's Promise 
Bio Mouka
• 1 kg ▼ 29,90 Kč

Nature's Promise 
Bio Těstoviny celozrnné
• 400–500 g • 100 g od 5,58 Kč

Nature's Promise 
Bio Javorový sirup
• 250 ml 
• 100 ml = 37,96 Kč

Nature's Promise 
Bio Camembert
• 120 g • 100 g = 24,92 Kč

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, 
nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky.
NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  

12. 9. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku.  
Více informací  na straně 19. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Losos kisuč – filet s kůží
• chlazený • balený • cena za 100 g

Pangasius 
– filet
• chlazený • balený 
• cena za 100 g

7

ZA CENU ne
3,6%

400 g

 159 r

 139 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD229r - 38 % 19 90

 17 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD23,90 - 25 %

 34 90

 29 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD38,90 - 23 %
 9 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA OD

ZA CENU ne
SUPER CENA13,50 - 26 %

KREDIT 
NAVÍC

1

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 20 %

KREDIT 
NAVÍC

1
NAD 1 kg

- 31 %
 16 90

24,50
BĚŽNÁ CENA

KREDIT 
NAVÍC

1

 26 90

 24 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD32,90 - 24 %

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky.

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Nature’s Promise  Bio Olivový olej• 500 ml • 100 ml = 31,80 Kč bez Aplikace / 27,98 Kč Aplikace  

Nature’s Promise Bio Banány• 1 kg 
• platí od 4. 9. do 17. 9. 2024

Nature’s Promise  Veggie Bio Tofu natural
• chlazené • balené • cena za 100 g

Nature’s Promise  Free From Piškoty
• 120 g 
• 100 g = 14,09 Kč▼ 16,90 Kč

Nature’s Promise Free From Gouda – plátky• 100 g 

Nature’s Promise Bio Mléko čerstvé 3,6%• 1 l

Nature’s Promise Bio Jogurt bílý• 400 g • 100 g = 4,98 Kč bez Aplikace / 4,48 Kč Aplikace 

VÍCE NEŽ 100 PRODUKTŮ

 AKČNÍ KATALOG PLATÍ OD 4. 9. DO 1. 10. 2024

36K_SM_BIO_s01.indd   1
36K_SM_BIO_s01.indd   1

27.08.2024   14:36:04
27.08.2024   14:36:04

AKČNÍ 
NABÍDKA STÁLE 

V PLATNOSTI 
DO 1. 10. 2024

38SM_verze_.indb   738SM_verze_.indb   7 12.09.2024   21:51:5012.09.2024   21:51:50



 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 % 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 25 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90 - 16 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 33 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 42 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90 - 36 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 42 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 22 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 11 %

KREDIT 
NAVÍC1

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA47,90 - 27 %

KREDIT 
NAVÍC1

 36 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 26 %

KREDIT 
NAVÍC1

 24 90

 22 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD39,90 - 42 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
12. 9. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací  na straně 19.•*Dostupné v prodejnách od čtvrtka 19. 9. 2024.

Pomeranče volné
• 1 kg

Albert Hrozny 
tmavé bezpeckové
• 500 g • 100 g = 7,98 Kč

Hrozny bílé 
Cotton Candy
• 300 g • 100 g 
= 13,30 Kč

Hrušky zelené
• 1 kg

Albert 100% šťávy
• 750 ml • 100 ml = 7,99 Kč  
• vybrané druhy

Albert  
100% pomeranč  
s dužinou
• 2 l • 1 l = 49,95 Kč  

Nature's 
Promise 
Bio Citrony
• 500 g   
• 100 g = 7,98 Kč

Nature's 
Promise 
Bio Celer 
řapíkatý
• 350 g • 100 g 
= 9,97 Kč

Chryzantéma*
• 1 ks  
• ø květináče 12 cm

Vřes mix*
• 1 ks  
• ø květináče 11 cm

Chryzantéma 
miska mix*
• 1 ks 
• ø květináče 23 cm

Jablka  
červená
• 1 kg

Mango
• 1 ks

Nature's Promise 
Bio Mrkev
• 750 g • 100 g = 4,92 Kč

88

Z POLABÍ
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Cena od

 79 90

NOVĚ

NOVINKA

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,90 - 26 % 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 33 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 33 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 50 % 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 50 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA124,90 - 20 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA94,90 - 15 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,40 - 20 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90 - 20 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r - 21 %- 40 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA169r

BĚŽNÁ CENA

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Albert Zelí kysané bílé
•  500 g / 350 g • 100 g = 2,78 Kč / 3,98 Kč 
• v nabídce také Zelí kysané červené, 500 g 
/ 350 g za 16,90 Kč

Albert Menu box 
Thajské zelené kari
• 1 box • 4 porce 

Albert Mandle
• 500 g  
• 100 g = 19,98 Kč
▼ 99,90 Kč

Albert Kešu 
natural
• 500 g 
• 100 g = 23,98 Kč

Albert Pistácie 
pražené solené
• 500 g
• 100 g = 27,98 Kč

Menu box 
Indická 
polévka 
mrkvová
• 1 box • 6 porcí

Okurka salátová hadovka
• 1 ks

Albert 
Rajčata na větvičce Strabena
• 250 g • 100 g = 13,96 Kč Albert Rajčata cherry 

oválná Hranáček
• 250 g • 100 g = 13,96 Kč

Albert Brokolice
• 1 ks

Mrkev 
svazek
• 1 ks

99

Nabídka se může v jednotlivých prodejnách lišit.

 KOSTELEC 
NA HANÉ, 
MUTĚNICE

DOLNÍ 
LUTYNĚ

Polévky (6 porcí) nově jen za cenu 79,90 Kč za kus� a hlavní jídla (4 porce) nově jen za cenu 99,90 Kč za kus.
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Slevu lze uplatnit 
na produkty BIO  
a Nature‘s Promise, 
které jsou aktuálně 
nabízeny za běžné 
ceny. Více info 
v aplikaci.

OD TEĎ S APLIKACÍ

15% SLEVA

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ
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Jak kupóny fungují? Každý týden pro Vás individuálně a na míru 
vybíráme Vaše oblíbené produkty, které nyní najdete v aktuálním 
letáku. Díky kupónu k nim můžete získat ještě porci kreditů navíc!

ŠETŘETE NEJVÍC NA TOM,

CO MÁTE NEJRADĚJI

KUPÓNY PRO VÁS

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

38SM_verze_.indb   2938SM_verze_.indb   29 12.09.2024   22:00:0312.09.2024   22:00:03



94
MASA

%

90
MASA

%

90
MASA

%

93
MASA

%

97
MASA

%

96
MASA

%

NOVINKA

 25 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 13 %

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,10 - 18 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,30 - 15 % 22 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,10 - 18 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA33,90 - 20 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 28 %

 22 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,10 - 28 %

 23 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 20 %

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,40 - 18 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,90 - 24 %

PREMIUM 
Královská slanina*
• cena za 100 g 

PREMIUM  
Párek extra se 
sýrem*
• cena za 100 g PREMIUM 

Farmářské 
špekáčky*
• cena za 100 g

PREMIUM  
Mistrovská klobása*
• cena za 100 g

PREMIUM Paprikáš*
• cena za 100 g 

PREMIUM Královský 
šunkový speciál*
• cena za 100 g

PREMIUM 
Vepřová šunka*
• nejvyšší jakost • cena 
za 100 g 

PREMIUM 
Debrecínská 
pečeně*
• cena za 100 g  

PREMIUM  
Kuřecí tlačenka*
• cena za 100 g 

PREMIUM 
Mistrovské 
uzené*
• cena za 100 g

*Tato nabídka platí pro prodejny s obsluhovaným úsekem. 

Bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120.

1010
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87
MASA

%

85
MASA

%

85
MASA

%

NOVINKA  18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,10 - 32 %

 49 90

 44 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD68,10 - 34 %

 23 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32,90 - 27 %

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA45,70 - 25 %

 23 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 33 %

 19 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,30 - 20 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,20 - 26 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90 - 29 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,90 - 26 %

 16 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,40 - 15 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 28 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,90 - 31 %

150 g

Kladenská 
pečeně*
• cena za 100 g

Poličan*
• cena za 100 g

Česká chuť Anglická slanina
• 150 g • 100 g  = 22,60 Kč

Moravské 
uzené
• 100 g

Formanské párky*
• cena za 100 g

Farmářská 
šunka 
Delikates*
• výběrová jakost 
• cena za 100 g

Albertovo uzenářství PREMIUM Debrecínské párky
• 200 g • 100 g = 24,95 Kč bez Aplikace / 22,45 Kč Aplikace

Albertovo uzenářství 
PREMIUM 
Šunkový 
salám 
speciál
• 100 g

Vepřová euro šunka*
• standardní jakost • cena za 100 g 

Sedlácký salám*
• cena za 100 g

Salám PIRI-PIRI
• 75 g • 100 g = 33,20 Kč

Rolovaný bok*
• cena  za 100 g

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
12. 9. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku.  
Více informací  na straně 19. •*Tato nabídka platí pro prodejny s obsluhovaným úsekem.

11
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VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ
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OBJEVTE KOUZLO PO ITALSKU 
PRAŽENÉ KÁVY TCHIBO

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ
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15% SLEVA
S APLIKACÍ Ž I T N É  P E Č I V O

 34 90

 29 60

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD34,90 - 15 %

 38 90

 32 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD38,90 - 15 %

 8 70

 7 30
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD8,70 - 15 %

 39 90

 33 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD39,90 - 15 %

- 20 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90

BĚŽNÁ CENA

- 23 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90

BĚŽNÁ CENA

 3 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA4,70 - 17 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,50 - 16 %

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA11,90 - 16 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 25 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,90 - 20 %

Bageta malá světlá
• 50 g • 100 g = 7,80 Kč

Šnek se skořicí
• 80 g • 100 g 
= 16,13 Kč

Kobliha 
s ovocnou náplní
• 80 g • 100 g = 12,38 KčPizza

• 75 g  
• 100 g = 19,87 Kč 
• smetana-slanina, 
šunka-kukuřice

Medovník
• 130–150 g • 100 g od 
19,94 Kč • originál, makový
▼ 29,90 Kč

Golden Toast
• balený • 750 g 
• 100 g = 5,32 Kč 
• světlý, celozrnný
▼ 39,90 Kč

Dinoo Sváča
• balené • 60 g 
• 100 g = 19,84 Kč 
• borůvka, malina, 
kakao

Mlynářský  
chléb žitný*
• 500 g • 100 g = 7,78 Kč bez 
Aplikace / 6,58 Kč Aplikace

Mlynářský rohlík 
žitný*
• 60 g • 100 g = 14,50 Kč 
bez Aplikace / 12,17 Kč 
Aplikace

Mlynářská veka žitná*
• 400 g • 100 g = 8,73 Kč bez Aplikace 
/ 7,40 Kč Aplikace

Mlynářská brioška žitná*
• 400 g • 100 g = 9,98 Kč 
bez Aplikace / 8,48 Kč Aplikace

Sleva platí na vybrané Mlynářské výrobky, které jsou aktuálně nabízeny v Exkluzivní akci. Slevu lze uplatnit po načtení aplikace u pokladny. Sleva platí od 4. 9. do 1. 10. 2024, nebo do vyprodání zásob.  

Více info v aplikaci. •*Obsah vlákniny: brioška 6 g, rohlík a veka 7 g a chléb 10 g na 100 g výrobku. Žitná vláknina přispívá k normální činnosti střev v rámci vyvážené stravy a zdravého životního stylu.

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.12
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ZA CENU ne

3,6%

400 g

 159 r

 139 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD229r - 38 %
 19 90

 17 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD23,90 - 25 %

 34 90

 29 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD38,90 - 23 %  9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA OD

ZA CENU ne
SUPER CENA13,50 - 26 %

KREDIT 
NAVÍC1

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 20 %

KREDIT 
NAVÍC1
NAD 1 kg

- 31 %

 16 90
24,50

BĚŽNÁ CENA

KREDIT 
NAVÍC1

 26 90

 24 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD32,90 - 24 %

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Nature’s Promise 
Bio Olivový olej
• 500 ml • 100 ml = 31,80 Kč 
bez Aplikace / 27,98 Kč Aplikace 

Nature’s Promise Bio Banány
• 1 kg
• platí od 4. 9. do 17. 9. 2024

Nature’s Promise 
Veggie Bio Tofu 
natural
• chlazené • balené
• cena za 100 g

Nature’s Promise 
Free From
Piškoty
• 120 g
• 100 g = 14,09 Kč
▼ 16,90 Kč

Nature’s Promise Free From Gouda – plátky
• 100 g 

Nature’s Promise Bio Mléko čerstvé 3,6%
• 1 l

Nature’s Promise Bio Jogurt bílý
• 400 g • 100 g = 4,98 Kč bez Aplikace / 4,48 Kč 
Aplikace

VÍCE NEŽ 100 
PRODUKTŮ

 AKČNÍ KATALOG PLATÍ OD 4. 9. DO 1. 10. 2024

 51 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA72r - 27 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA43,90 - 20 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 26 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA61,90 - 35 %

 28 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90 - 19 %

 27 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA36,90 - 26 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 25 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90 - 38 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA36,90 - 27 %

200 g

200 g

 28 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA33r - 12 %

KREDITY 
NAVÍC2

Apetito XXL
• 200 g 
• 100 g = 19,95 Kč

Sýrařův výběr 
Gouga plátky 
• 100 g

Jihočeský syreček
• 90 g • 100 g = 24,34 Kč

Šumavský sýr
• 150 g • 100 g = 18,07 Kč

Eidam 
45% – plátky
• 200 g • 100 g = 17,45 Kč 
• obsluhovaný úsek

Sýr na pánev
• 100 g • vybrané druhy

Jihočeské žervé XXL
• 150 g • 100 g = 14,60 Kč

Madeta 
Jihočeská niva 45%
• 100 g

Sleva platí na vybrané Mlynářské výrobky, které jsou aktuálně nabízeny v Exkluzivní akci. Slevu lze uplatnit po načtení aplikace u pokladny. Sleva platí od 4. 9. do 1. 10. 2024, nebo do vyprodání zásob.  

Více info v aplikaci. •*Obsah vlákniny: brioška 6 g, rohlík a veka 7 g a chléb 10 g na 100 g výrobku. Žitná vláknina přispívá k normální činnosti střev v rámci vyvážené stravy a zdravého životního stylu.

Nature's Promise Free From Camembert
• 120 g • 100 g = 24,09 Kč

Mascarpone
• 200 g • 100 g = 25,95 Kč

13

ŠIRŠÍ NABÍDKU  
NALEZNETE 

V BIO KATALOGU 
PLATNÉM DO  

1. 10. 2024.

38SM_verze_.indb   1338SM_verze_.indb   13 12.09.2024   21:54:4912.09.2024   21:54:49



NEPORAZITELNÉ

AKČNÍ KATALOG

OBLÍBENÝCH ZNAČEK

Carte d‘Or dezert
• 140 g • 100 g = 12,08 Kč 
bez Aplikace/ 10,65 Kč Aplikace

- 21 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

18,90

- 00 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

27,90

- 00 %

 37 90

 32 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD57,90
BĚŽNÁ CENA

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 25 %

 19 90

 17 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD31,90 - 43 %

- 00 %

 114 90

 99 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD194r
BĚŽNÁ CENA

 34 90

 27 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD51,50 - 45 %

 16 90

 14 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD21,90 - 31 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 3. 9. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 13.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Activia Jogurtový nápoj
• 270–280 g  • 100 g od 7,11 Kč
 bez Aplikace / 6,40 Kč Aplikace 

Palmolive 
Sprchový gel 
• 250 ml
• 100 ml = 17,96 Kč

Bohemia Chips
• 120–130 g • 100 g od 29,16 Kč 
bez Aplikace / od 25,31 Kč Aplikace 
▼ 34,90 Kč

Radegast 
Ryze hořká 12
• světlý ležák
• 0,5 l • 1 l = 39,80 Kč
▼ 20,90 Kč

Zmrzlina Magnum Mini Multipack
• 330 ml • 100 ml = 34,82 Kč bez Aplikace/ 30,28 Kč Aplikace
▼ 99,90 Kč

Magnesia
• přírodní 
minerální voda
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč
• vybrané druhy
▼ 14,90 Kč

Král sýrů 
Hermelín
• 120 g  • 100 g = 29,09 Kč 
bez Aplikace /
23,25 Kč Aplikace 

 AKČNÍ KATALOG PLATÍ OD 11. 9. DO 24. 9. 2024

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90 - 37 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,40 - 25 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA47,60 - 16 %

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90 - 47 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,90 - 26 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA41,90 - 28 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA36,90 - 18 %

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90 - 20 %

 16 90

 14 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD21,90 - 31 %

 22 90

 19 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD37,90 - 47 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA36,90 - 27 %

 19 90

 17 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD31,90 - 43 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
12. 9. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací  na straně 19.

Choceňský 
smetanový 
jogurt bílý
• 150 g • 100 g 
= 8,60 Kč

Tatra Mléko  
Grand 
zahuštěné
• 310 g 
• 100 g = 12,88 Kč

Olma 
Kysaná smetana 16%
• 200 g • 100 g = 9,95 Kč

Kinder 
Mléčný řez
• 28 g 
• 100 g = 42,50 Kč

Jaroměřický 
tvaroh tučný
• 250 g 
• 100 g = 11,96 Kč

Olma 
Selské 
mléko  
čerstvé 
3,9%
• 1 l

Carte d'Or 
Dezert
• 140 g • 100 g 
= 12,08 Kč bez Aplikace 
/ 10,65 Kč Aplikace 
• vybrané druhy

Pribináček Kapsík
• 70 g • 100 g = 27 Kč 
• vybrané druhy

Kunín Smetana ke šlehání 31%
• 200 g • 100 g = 11,45 Kč bez Aplikace / 9,95 Kč Aplikace

Activia bílá
• 120 g • 100 g = 8,25 Kč 
• vybrané druhy

Jihočeské pomazánkové tradiční
• 150 g • 100 g = 17,94 Kč • vybrané druhy

Activia Jogurtový nápoj
• 270–280 g • 100 g od 7,11 Kč 
 bez Aplikace / 6,40 Kč Aplikace 

14

ŠIRŠÍ NABÍDKA  
V KATALOGU 

OBLÍBENÝCH  
ZNAČEK

 
PLATNÉM 

DO 24. 9. 2024
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SNÍDANĚ, OBĚDY A VEČEŘE PRO PRAVÉ GURMÁNY
VYBER SI 

A MŮŽEŠ JÍ(S)T!

Nabídka se může v jednotlivých supermarketech lišit.

NOVINKA  28 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 25 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,30 - 20 % 15 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,40 - 18 %
 12 50

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,50 - 19 %

 179 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 10 %

- 35 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA87,60

BĚŽNÁ CENA

- 35 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA116,80

BĚŽNÁ CENA

- 35 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA68,10

BĚŽNÁ CENA

- 35 %

 76 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA96,30

BĚŽNÁ CENA

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA87,60 - 20 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,30 - 00 %

KREDITY 
NAVÍC4

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,30 - 00 %

KREDITY 
NAVÍC4

- 35 %

 34 90

 29 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD58,30
BĚŽNÁ CENA

- 43 %

 54 90

 48 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD97,30
BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
12. 9. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací  na straně 19. • ▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Choceňský 
smetanový 
jogurt bílý
• 150 g • 100 g 
= 8,60 Kč

Jaroměřický 
tvaroh tučný
• 250 g 
• 100 g = 11,96 Kč

Zavináče
• cena za 100 g 
• obsluhovaný 
úsek

Pomazánka 
celerová 
– grónská
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek

Vita salát
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek

Albert 
Hotová jídla
• chlazená • balená 
• 400–430 g • 100 g 
od 16,26 Kč

Sushi set
• chlazený • balený 
• 430 g • 100 g = 41,63 Kč

Královský sendvič s vejcem a slaninou
• chlazený • balený • 160 g • 100 g = 37,44 Kč

Rustikální bageta 
s plátky kuřecího masa 
a sýrem cheddar
• chlazená • balená 
• 145 g • 100 g = 41,32 Kč

Rybí prsty Premium
• 250 g • 100 g = 23,96 Kč
▼ 59,90 Kč

Zmrzlina Magnum
• 85–110 ml • 100 ml od 31,73 Kč 
bez Aplikace / od 27,19 Kč Aplikace 
• vybrané druhy ▼ 29,90 Kč

Zmrzlina Viennetta
• 650 ml • 100 ml = 11,84 Kč • vybrané druhy ▼ 76,90 Kč

Ah Cheesecake  
New York style
• 450 g • 100 g = 22,20 Kč
▼ 99,90 Kč

Hellmann's 405 ml
• 100 ml = 13,56 Kč bez Aplikace / 12,08 Kč 
Aplikace • vybrané druhy ▼ 47,90 Kč

Albert Pizza těsto
• chlazené • balené  
• 400 g • 100 g = 7,23 Kč

Kuřecí Safari
• mražené • 400 g 
• 1 kg = 124,75 Kč
▼ 49,90 Kč

15
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Akce platí ve všech prodejnách Albert od 11. 9. do 29. 10. 2024 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na www.albert.cz/Perla nebo u informací prodejen.

KONVICE
SKLENĚNÁ
S VÍČKEM 1,5 l
Cena bez
bodů: 349 Kč

ZÍSKÁTE
PŘI KOUPI JAKÉKOLI

KÁVY NEBO ČAJE 

- 23 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA116,80

BĚŽNÁ CENA

- 17 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA84,90

BĚŽNÁ CENA

- 37 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA126,90

BĚŽNÁ CENA

 76 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA97,90 - 21 %

- 33 %

 38 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,90

BĚŽNÁ CENA

- 26 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90

BĚŽNÁ CENA

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,90 - 13 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA97,30 - 15 %

- 31 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA116,90

BĚŽNÁ CENA

- 12 %

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90

BĚŽNÁ CENA

- 59 %

 36 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90

BĚŽNÁ CENA

Nesquik 
Čokoláda
• 100 g ▼ 29,90 Kč

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Nescafé Decaf
• instantní káva bez 
kofeinu • 100 g ▼ 89,90 Kč

Cif Krém
• 500 ml 
• 1 l = 139,80 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 69,90 Kč

Dove Tuhý antiperspirant
• 40 ml • 100 ml = 174,75 Kč
▼ 69,90 Kč

Président Máslo 
jemně solené
• 250 g • 100 g = 30,76 Kč 
• vybrané druhy

Dobrý sirup
• 0,7 l • 1 l = 55,58 Kč 
• vybrané druhy
▼ 38,90 Kč

Kláštorná 
Kalcia
• přírodní 
minerální voda  
• 1,5 l 
• 1 l = 9,27 Kč 
• vybrané druhy
▼ 13,90 Kč

Müller Riso Vegan
• 160 g • 100 g = 15,57 Kč  
• vybrané druhy

Nestlé Dětské cereálie
• 300–360 g • 100 g od 22,20 Kč  
• vybrané druhy  ▼ 64,90 Kč

Rama Crema Plant-based 
• 31% • 200 ml • 100 ml = 16,95 Kč
▼ 33,90 Kč

Zmrzlina Algida rodinná
• 900 ml 
• 100 ml = 8,88 Kč
• vybrané druhy  

16
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BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1 BOD  

NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu
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Akce platí ve všech prodejnách Albert od 11. 9. do 29. 10. 2024 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na www.albert.cz/Perla nebo u informací prodejen.

VÍCE AKCÍ
NA ALBERT.CZ/EXTRALETAK

 - 56
49,90

 21 9
0

 - 56
49,90

 21  90

POUZE S APLIKACÍ

- 40
59,90

 35 90 

 - 56
49,90

 21  90

POUZE S APLIKACÍ- 40
59,90

 359
0 

POUZE S APLIKACÍ- 40
59,90

 3590 
 - 5649,90

 21 90

 - 3099,90

 69  90POUZE S APLIKACÍ
- 40

59,90

 3590 

- 00 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA169r
BĚŽNÁ CENA

- 23 %

 129 90

 119 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD169r
BĚŽNÁ CENA 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 25 %

 28 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 25 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90 - 40 %

 319 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA619r - 48 %

- 43 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90

BĚŽNÁ CENA

- 31 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,90

BĚŽNÁ CENA

- 31 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90

BĚŽNÁ CENA

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA46,90 - 46 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA114,90 - 39 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
12. 9. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací  na straně 19. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Holandské 
kakao
• 100 g

Segafredo  
Espresso Casa
• mletá káva • 250 g  
• 100 g = 35,96 Kč 

Teekanne Černý čaj
• 33 g • 100 g = 87,58 Kč   
• vybrané druhy

Caro
• instantní cereální 
nápoj • 200 g • 100 g  
= 34,95 Kč ▼ 69,90 Kč

Mokate Cappuccino Gold
• instantní káva s příchutí • 100 g 
• vybrané druhy ▼ 19,90 KčJacobs Káva 

v sáčcích
• instantní 
káva porcovaná 
• 125–152 g • 100 g 
od 36,12 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 54,90 Kč

Loyd 
Pyramidový čaj
• 24–45 g • 100 g 
od 55,34 Kč • vybrané 
druhy

Tassimo Kapsle
• 8 nápojů 
• 16 ks – 8× káva, 8× 
mléko • 1 ks = 8,12 Kč 
bez Aplikace / 7,50 Kč 
Aplikace • vybrané druhy 
▼ 119,90 Kč

Tchibo 
Espresso
• zrnková 
káva • 1 kg 
• vybrané 
druhy

Jacobs  
Velvet  
Crema Refill
• instantní káva  
• 180 g • 100 g =  
66,62 Kč ▼ 119,90 Kč

Medokomerc 
Med květový
• 500 g 
• 100 g = 13,98 Kč

17
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ZA CENU ne

3,6%

400 g

 159 r

 139 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD229r - 38 %
 19 90

 17 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD23,90 - 25 %

 34 90

 29 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD38,90 - 23 %  9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA OD

ZA CENU ne
SUPER CENA13,50 - 26 %

KREDIT 
NAVÍC1

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 20 %

KREDIT 
NAVÍC1
NAD 1 kg

- 31 %

 16 90
24,50

BĚŽNÁ CENA

KREDIT 
NAVÍC1

 26 90

 24 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD32,90 - 24 %

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Nature’s Promise 
Bio Olivový olej
• 500 ml • 100 ml = 31,80 Kč 
bez Aplikace / 27,98 Kč Aplikace 

Nature’s Promise Bio Banány
• 1 kg
• platí od 4. 9. do 17. 9. 2024

Nature’s Promise 
Veggie Bio Tofu 
natural
• chlazené • balené
• cena za 100 g

Nature’s Promise 
Free From
Piškoty
• 120 g
• 100 g = 14,09 Kč
▼ 16,90 Kč

Nature’s Promise Free From Gouda – plátky
• 100 g 

Nature’s Promise Bio Mléko čerstvé 3,6%
• 1 l

Nature’s Promise Bio Jogurt bílý
• 400 g • 100 g = 4,98 Kč bez Aplikace / 4,48 Kč 
Aplikace

VÍCE NEŽ 100 
PRODUKTŮ

 AKČNÍ KATALOG PLATÍ OD 4. 9. DO 1. 10. 2024

- 33 %

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

14,90  34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 12 %

- 6 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90

BĚŽNÁ CENA

- 23 %

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA20,90

BĚŽNÁ CENA

- 22 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90

BĚŽNÁ CENA

- 21 %

 46 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90

BĚŽNÁ CENA

- 36 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90

BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA64,90

BĚŽNÁ CENA

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,90 - 17 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,90 - 23 %

- 31 %

 16 90
24,50

BĚŽNÁ CENA

KREDIT 
NAVÍC1

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
12. 9. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací  na straně 19. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Zlaté 
věnečky
• 150 g 
• 100 g = 19,94 Kč 
• vybrané druhy
▼ 21,90 Kč

Kolonáda 
Oplatky 
• 92–140 g 
• 100 g od 24,93 Kč 
• vybrané druhy

Manner Oplatky
• 400 g • 100 g = 17,48 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 69,90 Kč

BeBe 
Dobré ráno
• 50 g 
• 100 g = 19,80 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 9,90 Kč

Milka 
Sušenky
• 37,5–42 g 
• 100 g od 
35,48 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 11,90 Kč

Corn Flakes 
Nestlé
• 450–500 g 
• 100 g od 13,98 Kč 
• vybrané druhy
▼ 74,90 Kč

Emco Tyčinka 
• 35 g  
• 100 g = 45,43 Kč 
• vybrané druhy
▼ 15,90 Kč

Emco 
Ovesná kaše
• 5× 55 g • 275 g 
• 100 g = 17,06 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 44,90 Kč

Zeffo Marshmallow
• 150 g • 100 g = 26,60 Kč 
• vybrané druhy ▼ 39,90 Kč

Studentská pečeť 
Oplatka
• 30–31 g • 100 g od 44,84 Kč 
• vybrané druhy

Horalky  
Sedita
• 50 g 
• 100 g = 25,80 Kč 
• vybrané druhy

Nature's Promise  
Free From Piškoty
• 120 g • 100 g = 14,09 Kč
▼ 16,90 Kč

18

ŠIRŠÍ NABÍDKU  
NALEZNETE 

V BIO KATALOGU 
PLATNÉM DO  

1. 10. 2024.
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 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA84,90 - 29 %

 6 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA9,90 - 30 %- 40 %

 8 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

14,90

- 51 %

 18 90

 16 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD34,90
BĚŽNÁ CENA

- 36 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA174r
BĚŽNÁ CENA

- 35 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90

BĚŽNÁ CENA

- 36 %

 84 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90

BĚŽNÁ CENA

- 36 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90

BĚŽNÁ CENA

- 12 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90

BĚŽNÁ CENA

- 22 %

 169 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA249r

BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90

BĚŽNÁ CENA

Geisha Čokoláda
• 100 g • vybrané druhy ▼ 39,90 Kč

Bon Pari
• 90 g • 100 g = 21 Kč bez Aplikace / 18,78 Kč Aplikace • vybrané druhy 
▼ 16,90 Kč

Chupa 
Chups
• 27,6 g 
• 100 g 
= 32,25 Kč 
▼ 8,90 Kč

Belgické 
pralinky 
Ballotin
• 200 g 
• 100 g = 84,50 Kč
▼ 159 Kč

PEZ Hroznový cukr
• 39 g • 100 g = 33,08 Kč • vybrané druhy
▼ 11,90 Kč

Lexus
• 500 g • 100 g 
= 21,98 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 109,90 Kč

Papita
• 33 g 
• 100 g = 20,91 Kč 
• vybrané druhy

Orion Dezerty
• 140–166 g 
• 100 g 
od 51,15 Kč 
• vybrané 
druhy
▼ 79,90 Kč

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Banány bílé
• 42 g • 100 g = 33,10 Kč
▼ 11,90 Kč

Milka Dezerty
• 110 g • 100 g = 54,46 Kč 
• vybrané druhy

Jojo
• 170 g 
• 100 g = 17,59 Kč 
• vybrané druhy
▼ 29,90 Kč 

19

Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme 
v množství obvyklém pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu  
od 18. 9. do 24. 9. 2024, není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje ČESKÁ DISTRIBUČNÍ k.s. V případě 
problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. Chyby 
v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky. 
Nabídka platí do vyprodání zásob. 
V supermarketech Albert lze platit stravenkami. Cenová nabídka neplatí v hypermarketech Albert 
a v supermarketech Brno – Moravské náměstí; Brno – Kociánka; Brno – Nádražní; Okříšky; Praha – Čs. armády; 
Praha – Pod Harfou;  Praha – Moskevská; Praha – Nebušická; Praha – Václavské náměstí; Praha – Na Florenci; Praha 
– Náměstí Míru; Olomouc – Třída Svobody. Uvedené ceny jsou v Kč.� 38/24

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních 
obchodních řetězců platných ke dni 12. 9. 2024. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kaufland, Tesco Stores, Globus. 
Srovnáváme přitom ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se 
s nimi poměřovat. Individuální či lokální nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet 
jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku 
našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu 
cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku 
NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 

Slovně a graficky poskytnutá 
informace o původu potravin 
„česká potravina“ je v souladu 
s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným prováděcím 
právním předpisem.
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Malva 
Hořčice 
plnotučná
• 200 g • 100 g 
= 4,45 Kč

 28 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA63,20 - 54 %

- 00 %

 36 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA52,90

BĚŽNÁ CENA

- 35 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA84,90

BĚŽNÁ CENA

- 53 %

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,50

BĚŽNÁ CENA

- 40 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA92,40

BĚŽNÁ CENA

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90 - 25 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA57,90 - 48 %

- 41 %

 36 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA62,90

BĚŽNÁ CENA
- 50 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90

BĚŽNÁ CENA

 269 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA369r - 27 %

 27 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA52,90 - 47 %  8 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,90 - 44 %

- 53 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA46,90

BĚŽNÁ CENA

- 46 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

55,90

- 41 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

25,50

- 41 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

33,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
12. 9. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací  na straně 19. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Hamé Salsa Napoletana
• 420 g • 100 g = 13,08 Kč ▼ 53,90 Kč

Hamé Paštiky
• 48 g • 100 g = 20,63 Kč 
• vybrané druhy ▼ 9,90 Kč

Spak  
Gourmet Kečup
• 900 g • 1 kg = 61 Kč 
• jemný, ostrý
▼ 59,90 Kč

Kotányi  
Koření 
Gyros
• 35 g 
• 100 g = 51,15 Kč

Giana Olivy  
zelené – sáček
• 195 g • 100 g = 18,63 Kč  
▼ 14,90 Kč

Knorr Bohatý bujón
• 4× 28 g • 100 g = 26,70 Kč 
• vybrané druhy

Viva Konzerva  
s vepřovým  
masem
• 400 g • 100 g 
= 9,23 Kč
▼ 36,90 Kč

Giana Rajčata 
drcená
• 500 g 
• 100 g = 3,98 Kč
▼ 19,90 Kč

Ondoliva  
Extra virgin  
olivový olej
• 750 ml 
• 1 l  = 358,67 Kč

Babiččina 
volba Mouka
• 1 kg • vybrané 
druhy ▼ 19,90 Kč

Knorr Polévka 
• 67–82 g • 100 g  
od 26,71 Kč • vybrané druhy
▼ 21,90 Kč

Giana  
Tuňák –kousky
• 170 g • 100 g = 24,92 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 29,90 Kč

Vitana Knedlíky  
s burizony
• 400 g • 100 g = 9,23 Kč ▼ 36,90 Kč

Albert  
Slunečnicový 
olej
• 1 l • 1 kg = 31,42 Kč

Znojmia 
Moravanka
• 330 g 
• 100 g  
= 15,95 Kč

20
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- 00 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

18,90

- 00 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

47,20

- 18 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,90

BĚŽNÁ CENA

- 18 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA33,90

BĚŽNÁ CENA

- 26 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90

BĚŽNÁ CENA

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32,90 - 30 %

- 17 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,90

BĚŽNÁ CENA- 36 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90

BĚŽNÁ CENA

- 29 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,90

BĚŽNÁ CENA

- 19 %

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,70

BĚŽNÁ CENA
- 19 %

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90

BĚŽNÁ CENA

- 24 %

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA30,40

BĚŽNÁ CENA

- 40 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90

BĚŽNÁ CENA

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

- 00 %

 64 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA92,90

BĚŽNÁ CENA

 8 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA9,90 - 10 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,90 - 15 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
12. 9. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací  na straně 19. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Pepsi
• 330 ml • 100 ml = 5,43 Kč 
• vybrané druhy ▼ 18,90 Kč

Hanácká 
kyselka
• ochucená 
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 7,94 Kč 
• vybrané druhy
▼ 11,90 Kč

Coca-Cola
• 330 ml 
• 100 ml = 6,03 Kč

Lipton 
Ice tea
• 0,5 l  
• 1 l = 45,80 Kč 
• vybrané 
druhy

Korunní 
• přírodní 
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l 
= 8,60 Kč 
• vybrané 
druhy ▼ 11,90 Kč

YO Sirup
• 0,7 l • 1 l = 92,72 Kč 
• vybrané druhy ▼ 64,90 Kč

Mattoni 
• přírodní  
minerální voda 
• 1,5 l 
• 1 l = 8,60 Kč 
• vybrané  
druhy
▼ 11,90 Kč

Caprio 
Nápoj
• 2 l 
• 1 l = 16,45 Kč 
• vybrané 
druhy
▼ 32,90 Kč

Magnesia
• přírodní minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč 
• vybrané druhy▼ 14,90 Kč

Ondrášovka
• ochucená  
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 10,60 Kč 
• vybrané druhy
▼ 14,90 Kč

Top Topic
• 1,5 l 
• 1 l = 15,27 Kč 
• vybrané druhy
▼ 22,90 Kč

FUZETEA
• 1,5 l • 1 l = 19,94 Kč 
• vybrané druhy
▼ 29,90 Kč

Toma Džus,  
nektar a nápoj
• 1 l • vybrané druhy 

Pepsi
• 2,25 l • 1 l 
= 14,63 Kč 
• vybrané druhy
▼ 34,90 Kč

Capri-Sun
• 200 ml • 100 ml = 4,95 Kč 
• vybrané druhy 

Tiger
• energetický nápoj
• 0,5 l • 1 l = 35,80 Kč
• vybrané druhy
▼ 17,90 Kč

Mattoni esence
• ochucená minerální 
voda bez cukru a bez 
sladidel • 1,5 l
• 1 l = 10,60 Kč
• vybrané druhy
▼ 14,90 Kč
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- 28 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

20,90

- 28 %

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

24,90

- 00 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

16,90

- 00 %

 37 90

 32 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD57,90
BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA20,90

BĚŽNÁ CENA

- 40 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90

BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32,90

BĚŽNÁ CENA

- 20 %

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90

BĚŽNÁ CENA

- 20 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,90

BĚŽNÁ CENA

- 32 %

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,90

BĚŽNÁ CENA

- 20 %

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,90

BĚŽNÁ CENA

- 25 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,90

BĚŽNÁ CENA

- 25 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90

BĚŽNÁ CENA

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 25 %

- 26 %

 94 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129r

BĚŽNÁ CENA

1 ks za 15,82 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
12. 9. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací  na straně 19. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Staropramen 12
• světlý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 27,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 13,90 Kč

Platan 11
• světlý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 23,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 12,90 Kč

Bake  
Rolls
• 80 g  
• 100 g = 24,88 Kč 
▼ 19,90 Kč

Budweiser Budvar  
Original/Budvar 33
• světlý ležák  
• 0,5 l • 1 l = 43,80 Kč
▼ 22,90 Kč

Gambrinus Original 10 6pack
• světlé výčepní pivo  • 6× 0,5 l 
• 0,5 l = 15,82 Kč • 1 l = 31,64 Kč ▼ 94,90 Kč

Heineken
• světlý ležák • 0,4 l 
• 1 l = 39,75 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 14,90 Kč

Krušovice 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 29,80 Kč
▼ 14,90 Kč

Strongbow
• 440 ml 
• 100 ml = 4,30 Kč 
• vybrané druhy
▼ 19,90 Kč

Bohemia 
Tyčinky
• 80 g 
• 100 g = 28,63 Kč 
• vybrané druhy
▼ 24,90 Kč

Staropramen 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 23,80 Kč 
• záloha  
na láhev 3 Kč
▼ 11,90 Kč

Radegast Ratar
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 35,80 Kč 
•  záloha na láhev 3 Kč
▼ 17,90 Kč

Viva Chips
• 50 g  
• 100 g = 29,80 Kč

Gambrinus 
Patron 12
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 29,80 Kč 
• záloha na láhev 
 3 Kč ▼ 14,90 Kč

Birell Active
• nealkoholické pivo 
ochucené
• 0,5 l • 1 l = 37,80 Kč  
▼ 18,90 Kč

Bohemia Chips
• 120–130 g • 100 g 
od 29,16 Kč bez Aplikace /  
25,31 Kč Aplikace 
▼ 34,90 Kč
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- 28 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
139,90

- 40 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
BĚŽNÁ CENA

184r

- 27 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90

BĚŽNÁ CENA

- 299 %

 219 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA299r

BĚŽNÁ CENA

- 42 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90

BĚŽNÁ CENA

- 44 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r

BĚŽNÁ CENA

- 44 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r

BĚŽNÁ CENA

- 50 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90

BĚŽNÁ CENA

- 31 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA219r
BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 179 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA269r

BĚŽNÁ CENA

- 35 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90

BĚŽNÁ CENA

- 50 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90

BĚŽNÁ CENA

- 27 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90

BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
12. 9. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací  na straně 19. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Vinium  
Velké 
Pavlovice
• Exclusive Morava 
• přívlastková vína 
• 0,75 l 
• 1 l = 119,87 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 99,90 Kč

Vinařství Ludwig 
• Prime Line  
• 0,75 l • 1 l = 106,54 Kč  
• vybrané druhy
▼ 79,90 Kč

Asconi Gold
• Moldávie • 0,75 l  
• 1 l = 106,54 Kč • vybrané 
druhy ▼ 84,90 Kč

Elégance
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy
▼ 99,90 Kč

Viña 
Mercedes
• Španělsko • 0,75 l 
• 1 l = 66,54 Kč • vybrané 
druhy ▼ 49,90 Kč

Sklepy 
svaté Kateřiny
• 0,75 l • 1 l = 79,87 Kč 
• vybrané druhy
▼ 59,90 Kč

Mucha Sekt
• 0,75 l • 1 l = 146,54 Kč 
• vybrané druhy ▼ 109,90 Kč

Tramín  
červený
• přívlastkové  
víno 
• 0,75 l  
• 1 l = 186,54 Kč
▼ 149,90 Kč

Pálava
• přívlastkové 
víno 
• 0,75 l  
• 1 l = 238,67 Kč
▼ 179 Kč

Svatovavřinecké
• 0,75 l • 1 l = 119,87 Kč
▼ 89,90 Kč

Baron 
Rocheau 
Bordeaux
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 93,20 Kč
▼ 69,90 Kč

Vinný dům Bzenec
• Bag in Box • 3 l  
• 1 l = 43,30 Kč 
• vybrané druhy ▼ 119,90 Kč

Santoro  
Primitivo IGP
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč
▼ 99,90 Kč

Sommelier 
Collection 
Prosecco DOCG
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 292 Kč
▼ 219 Kč

Vím, jak je těžké vybrat si v rozmanitém světě vín to, které si užijete. 
Proto pro značku Sommelier Collection pečlivě vybírám v každé cenové  
kategorii ta nejlepší vína a za svůj výběr ručím svým jménem.

národní someliérka
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NOVINKA

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA159r - 30 %

 569 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA689r - 17 %

- 00 %
 249 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
BĚŽNÁ CENA

319r

- 00 %

 529 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
729r

- 50 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
459r

- 00 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA319r

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 399 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA669r

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA569r

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA469r

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 999 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA1299r

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA359r

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 749 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA899r

BĚŽNÁ CENA

Hanácká Vodka
• 37,5 % • 0,5 l 
• 1 l = 239,80 Kč
▼ 109,90 Kč

Jägermeister 
• 35% • 33% 
Orange • 0,7 l • 1 l 
= 427,15 Kč ▼ 299 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
12. 9. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací  na straně 19. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Jack Daniel's
• 40%, 35% • 0,7 l  
• 1 l = 755,72 Kč ▼ 539 Kč

Becherovka
• 38% • 0,7 l  
• 1 l = 355,72 Kč ▼ 249 Kč

Plantation Grande 
Reserve
• 40% • 0,7 l
• 1 l = 812,86 Kč

Barceló 
Imperial 
• 38% • 0,7 l 
• 1 l = 1070 Kč
▼ 749 Kč

Heffron
• 38% • 0,5 l  
• 1 l = 398 Kč ▼ 199 Kč

Johnnie Walker 
Red Label
• 40% • 0,7 l
• 1 l = 427,15 Kč
▼ 299 Kč

Gordon's 
Gin
• 37,5% • 0,7 l 
• 1 l = 427,15 Kč 
▼ 299 Kč
 

Malibu
• 21% • 0,7 l 
• 1 l = 427,15 Kč
▼ 299 Kč

Vaječný sen 
Likér
• 15% • 0,5 l 
• 1 l = 219,80 Kč

Metaxa 7★
• 40% • 0,7 l
• 1 l = 570 Kč
▼ 399 Kč

Diplomático 
Reserva  
v tubě
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 427,15 Kč
▼ 999 Kč

24

KUP 1× JACK DANIEL’S 0,7 L 
(libovolný druh)

A HRAJ O 20× 
VOUCHER NA 

JÍZDU FORMULÍ F4 
V HODNOTĚ  5 990 KČ

SOUTĚŽ

Soutěž o 20× voucher na jízdu formulí F4 probíhá 18. 9. - 1. 10. 2024 v Hypermarketech a Supermarketech Albert na území České republiky. 
Výherci jsou náhodně vylosováni. Pouze pro osoby starší 18 let. Pouze pro obyvatele České republiky. Více info a podrobná pravidla na www.vyhrajsjackem.cz/albert.
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NEPORAZITELNÉ

AKČNÍ KATALOG

OBLÍBENÝCH ZNAČEK

Carte d‘Or dezert
• 140 g • 100 g = 12,08 Kč  
bez Aplikace/ 10,65 Kč Aplikace

- 21 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

18,90

- 00 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

27,90

- 00 %

 37 90

 32 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD57,90
BĚŽNÁ CENA

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 25 %

 19 90

 17 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD31,90 - 43 %

- 00 %

 114 90

 99 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD194r
BĚŽNÁ CENA

 34 90

 27 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD51,50 - 45 %

 16 90

 14 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD21,90 - 31 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 3. 9. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 13. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Activia Jogurtový nápoj
• 270–280 g  • 100 g od 7,11 Kč 
 bez Aplikace / 6,40 Kč Aplikace 

Palmolive 
Sprchový gel 
• 250 ml 
• 100 ml = 17,96 Kč

Bohemia Chips
• 120–130 g • 100 g od 29,16 Kč  
bez Aplikace / od 25,31 Kč Aplikace 
▼ 34,90 Kč

Radegast  
Ryze hořká 12
• světlý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 39,80 Kč 
▼ 20,90 Kč

Zmrzlina Magnum Mini Multipack
• 330 ml • 100 ml = 34,82 Kč bez Aplikace/ 30,28 Kč Aplikace
▼ 99,90 Kč

Magnesia
• přírodní  
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč 
• vybrané druhy
▼ 14,90 Kč

Král sýrů  
Hermelín
• 120 g  • 100 g = 29,09 Kč  
bez Aplikace / 
23,25 Kč Aplikace 

 AKČNÍ KATALOG PLATÍ OD 11. 9. DO 24. 9. 2024

37K_Brand_SM_s01.indd   137K_Brand_SM_s01.indd   1 03.09.2024   14:49:2903.09.2024   14:49:29

 349 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 7 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,90 - 50 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 10 %

- 12 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90

BĚŽNÁ CENA - 33 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA104,90

BĚŽNÁ CENA

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA42,90 - 23 %

- 15 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA64,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 94 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90

BĚŽNÁ CENA

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 10 %

- 00 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA175r
BĚŽNÁ CENA

- 57 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
749r

- 50 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

59,90

- 26 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
179r

- 00 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA94,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
159r

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
12. 9. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací  na straně 19. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Ria 
Dámské 
vložky
• 25 ks 
• 1 ks = 1,40 Kč
▼ 34,90 Kč

Fredy Krystalický 
čistič odpadů
• 500 g • 1 kg = 59,80 Kč  
▼ 29,90 Kč

Sanytol  
Univerzální čistič
• 500 ml • 1 l = 139,80 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 69,90 Kč

Harmony 
Papírové 
kapesníky
• 2vrstvé • box  
• 150 ks

Harmony 
Kuchyňské  
utěrky
• 2 role • 2vrstvé  
• 1 role = 27,45 Kč  
▼ 44,90 Kč

Ariel Prací kapsle
• 24 dávek 
• 1 dávka = 14,54 Kč 
• vybrané druhy

Radox 
Sprchový gel
• 225 ml  
• 100 ml = 19,96 Kč  
• vybrané druhy

Silan Aviváž 
Aromatherapy 
• 50 dávek • 1 dávka = 1,80 Kč 
• vybrané druhy

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

Sensodyne 
Zubní pasta
• 75 ml
• 100 ml = 133,20 Kč 
▼ 99,90 Kč

Parodontax  
Zubní pasta
• 75 ml  
• 100 ml = 126,54 Kč  
▼ 89,90 Kč

Lactovit  
Tělové 
mléko
• 400 ml
• 100 ml 
= 32,48 Kč 
▼ 129,90 Kč

Savo Prací gel 
• 48 dávek  
• 1 dávka = 6,23 Kč 
• vybrané druhy ▼ 319 Kč

Hello 
Ovocné 
pyré
• 100 g 
• vybrané 
druhy

Fa  
Sprchový gel
• 250 ml • 100 ml = 17,96 Kč 
• vybrané druhy ▼ 44,90 Kč

Listerine Ústní voda
• 500 ml • 1 l = 159,80 Kč 
▼ 79,90 Kč

25

ŠIRŠÍ NABÍDKA  
V KATALOGU 

OBLÍBENÝCH  
ZNAČEK

 
PLATNÉM DO  

24. 9. 2024
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- 00 %

 32 90
33,90

BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC2

- 00 %

 54 90
68,90

BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC2

- 31 %

 49 90
72,90

BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC2

- 00 %

 299 r
345r

BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC2

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA57,90 - 39 %

- 00 %

 57 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

74,90

- 00 %

 13 50
15,90

BĚŽNÁ CENA

KREDIT 
NAVÍC1

- 00 %

 18 90
19,90

BĚŽNÁ CENA

KREDIT 
NAVÍC1

- 00 %

 23 90
24,90

BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC2 - 00 %

 27 90
28,90

BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC2

ZA CENU ne

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,90 - 18 %

KREDIT 
NAVÍC1

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
12. 9. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací  na straně 19. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Ovocné pyré
• 90 g • 100 g = 15 Kč 
• vybrané druhy ▼ 13,50 Kč

Ovesná kaše
• 90 g • 100 g = 21 Kč  
• vybrané druhy
▼  16,90 Kč

Ovocná 
přesnídávka
• 190 g  
• 100 g = 12,58 Kč 
• vybrané druhy
▼  23,90 Kč

Masozeleninový 
příkrm
• 190 g  
• 100 g = 14,69 Kč  
• vybrané druhy
▼  25,90 Kč

Nature's 
Promise Free 
From Křupky
• 100 g 

Gerber 
Bio 
Křupky
• 35 g • 100 g 
= 142,58 Kč
• vybrané 
druhy 
▼ 53,90 Kč

Nestlé Mlíčko 
s kaší
• 2× 200 ml 
• 100 ml = 14,48 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 54,90 Kč

Leros Čaj
• 20× 2 g • 100 g = 87,25 Kč • vybrané druhy

HiPP 2 Bio 
Combiotik 
Kojenecká výživa
• 500 g • 1 kg = 598 Kč  
▼ 299 Kč 

HiPP Bio Masozeleninový příkrm
• 220 g • 100 g = 24,96 Kč
• vybrané druhy  ▼ 54,90 Kč

Nápoj
• 260 ml • 100 ml = 12,66 Kč 
• vybrané druhy ▼ 26,90 Kč

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných  produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky.
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VYHRAJTE 
NA SVĚTOVÝ DEN 

ZVÍŘAT TABLET 
A ROČNÍ ZÁSOBU 

KRMIVA!
Více informací na

www.marspromo.cz.

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 11. 9. do 8. 10. 2024.

10x

- 00 %
 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
154r

- 27 %

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,90

BĚŽNÁ CENA

- 16 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90

BĚŽNÁ CENA

- 35 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90

BĚŽNÁ CENA

- 20 %

 67 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA84,90

BĚŽNÁ CENA

- 20 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90

BĚŽNÁ CENA

- 25 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90

BĚŽNÁ CENA

- 24 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r
BĚŽNÁ CENA

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA114,90 - 21 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA42,90 - 23 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA43,90 - 20 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA124,90 - 20 %

800 g

3 kg

5 l

270 g

MEZINÁRODNÍ 
DEN ZVÍŘAT 4. 10.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
12. 9. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací  na straně 19. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Gourmet Gold 
Konzervička pro kočky
• 85 g • 100 g = 18,71 Kč  
• různé druhy ▼ 13,90 Kč

Pedigree 
Pochoutky pro psy
• 270 g • 100 g = 40,82 Kč 
• různé druhy 
▼ 62,90 Kč

Beef Stick 
Pochoutky 
pro psy
• 12 g • 100 g = 107,50 Kč 
• různé druhy ▼ 12,90 Kč

Gourmet Perle Kapsičky pro kočky 
• 4× 85 g • 100 g = 19,98 Kč • různé druhy ▼ 67,90 Kč

Albert  
Pochoutky 
pro psy
• 12 ks • 1 ks = 1,66 Kč 
• různé druhy
▼ 19,90 Kč

Albert  
Pochoutky pro psy
• 4 ks • 1 ks = 3,73 Kč 
▼ 14,90 Kč

Shelma Granule pro kočky
• 750 g • 100 g = 13,32 Kč • různé druhy ▼ 99,90 Kč

Albert 
Stelivo  
pro kočky
• 5 l  
• 1 l = 29,98 Kč
▼ 149,90 Kč

Shelma Kapsičky pro kočky 
• 12× 85 g • 100 g = 9,80 Kč  
• různé druhy

Albert 
Granule  
pro psy
• 3 kg  
• 1 kg = 29,97 Kč  
• různé druhy

Albert Konzerva 
pro psy
• 1240 g • 100 g = 2,82 Kč 
• různé druhy 

Purina ONE 
Granule  
pro kočky
• 800 g  
• 100 g = 14,99 Kč 
• různé druhy 
▼ 129,90 Kč

Akinu Pochoutky  
pro psy
• 75 g • 100 g = 43,87 Kč 
• různé druhy

27

38SM_verze_.indb   2738SM_verze_.indb   27 12.09.2024   21:59:5312.09.2024   21:59:53



ŠIRŠÍ N
ABÍD

KU NALEZNETE 

V BIO
 KATALOGU PLATNÉM

 

DO 1. 
10. 2

024

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

NOVINKA

najdete v ALBERTOVĚ 
PEKAŘSTVÍ

NOVINKA

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA86,90 - 19 %

KREDITY 
NAVÍC2

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,90 - 29 %

KREDIT 
NAVÍC1

- 26 %

 49 90
68,10

BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC2  49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA68,10 - 26 %

KREDITY 
NAVÍC2

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 25 %

KREDITY 
NAVÍC3

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 22 %

KREDITY 
NAVÍC2

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA57,90 - 22 %

KREDITY 
NAVÍC2

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA121,90 - 26 %

KREDITY 
NAVÍC2

BEZ LEPKU BEZ LEPKU BEZ LEPKU

Schär Mix
• 1 kg

Schär Cereální chléb
• 350 g • 100 g = 19,98 Kč

Nature’s 
Promise Free 
From Kaše
• 65 g 
• 100 g = 18,31 Kč 
• vybrané druhy

Schär Pan blanco 
Chléb
• 250 g • 100 g = 17,96 Kč

Albert 
Bezlepkový 
bochník
• balený • 300 g 
• 100 g = 16,64 Kč
▼ 49,90 Kč

Albert Bezlepková vánočka
• balená • 200 g • 100 g = 24,95 Kč

Albert  
Dvojctihodné koláče
• balené • 220 g  
• 100 g = 27,23 Kč

Albert  
Free From 
Směs na 
perník
• 400 g  
• 100 g = 8,73 Kč

najdete v ALBERTOVĚ  
PEKAŘSTVÍ

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných 
obchodních řetězců ke dni tisku letáku 12. 9. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených 
v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací  na straně 19. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
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ŘÍKÁME NE 
102 LÁTKÁM

UMĚLÁ BARVIVA 
UMĚLÁ AROMATA 

PALMOVÝ OLEJ 

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 25 %

KREDIT 
NAVÍC1  29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 23 %

KREDITY 
NAVÍC2

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,50 - 16 %

KREDIT 
NAVÍC1

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,50 - 20 %

KREDITY 
NAVÍC2

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60 - 28 %

KREDITY 
NAVÍC2

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 20 %

KREDIT 
NAVÍC1

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA OD

ZA CENU ne
SUPER CENA29,10 - 14 %

KREDITY 
NAVÍC2

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,50 - 15 %

KREDIT 
NAVÍC1

- 00 %

 10 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA11,90

BĚŽNÁ CENA

KREDIT 
NAVÍC1  16 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA OD

ZA CENU ne
SUPER CENA22,90 - 26 %

KREDIT 
NAVÍC1

Tvarohový 
dezert
• 80 g • 100 g =  13,63 Kč 
• vybrané druhy

Bio Sýrové 
tyčinky
• 80 g  
• 100 g = 31,13 Kč

Mošt
• 200 ml  
• 100 ml = 12,45 Kč 
• vybrané druhy

Mrazem  
sušené ovoce
• 15 g  
• 100 g = 232,67 Kč 
• vybrané druhy

Bio Kukuřiční delfínci
• 50 g • 100 g = 37,80 Kč 

Mini müsli tyčinky
• 70 g • 100 g = 21,29 Kč  
• vybrané druhy

Dětská 
krupička
• 500 g 
• 100 g = 3,18 Kč 

Ovocné 
gummies
• 35 g 
• 100 g = 56,86 Kč 
• vybrané druhy

Bio 100% ovocná kapsička
• 120 g • 100 g = 14,09 Kč • vybrané druhy

Bio Špaldové sušenky
• 100 g • vybrané druhy

U výrobků Nature’s Promise jsme nad rámec stanovený legislativou dobrovolně ze složení vyloučili ještě dalších 102 látek.
Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky.
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vždy

NAVÍC

chuťovky 
z prvotřÍdních surovin

*
vždy

navíc
Obaly vyrobeny z 80% 

z recyklovaného plastu a jsou 
dále recyklovatelné

*PŘI KOUPI 3 kS TAPAS ZAPLATÍTE 2 KS. 
NEJLEVNĚJŠÍ VÝROBEk NEPLATÍTE.

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 58 r
00,90

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 58 r
00,90

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 88 r
00,90

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 78 r
00,90

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 78 r
00,90

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 68 r
00,90

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 78 r
00,90

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 78 r
00,90

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 78 r
00,90

Guacamole 
dip s avokádem
• 175 g  
• 100 g = 38,86 Kč 

Gouda  
mladá uleželá
• 120 g • 100 g = 65 Kč

Plněná 
coppa se 
smetanovým 
sýrem a fíky
• 70 g   
• 100 g = 111,43 Kč

Fuet s černým 
lanýžem
• 70 g • 100 g = 111,43 Kč 

Gouda mladá kostky
• 120 g • 100 g = 65 Kč

Hummus  
s grilovanou zeleninou
• 175 g  
• 100 g = 33,15 Kč

Hummus se 
sušenými  
rajčaty
•  175 g   
• 100 g = 33,15 Kč

Olivy se sýrem 
bez pecek
• 260 g  
• 100 g = 33,85 Kč

Lanýžový salám  
s parmezánem 
• 60 g • 100 g = 130 Kč
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VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ
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VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA249r - 20 %

- 00 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,90

BĚŽNÁ CENA

- 58 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
719r

- 50 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

99,90

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA148,90 - 26 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 12 %

- 26 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA108,90

BĚŽNÁ CENA

 49 90
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 16 %59,90

CENA ZA 1 bal. 
PŘI KOUPI 2 bal.

- 26 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90

BĚŽNÁ CENA

Yankee Candle 200 g
• vonná svíčka ve skle 
• různé vůně

Wellaflex Lak na vlasy
• 250 ml 
• 100 ml = 43,96 Kč

Domestos WC čistič 
• 750 ml • 1 l = 53,20 Kč  
• vybrané druhy
▼ 39,90 Kč

o.b. Dámské 
tampony
• 16 ks • 1 ks = 3,12 Kč 
• cena za 1 bal. 59,90 Kč

Dove Tuhé mýdlo
• 90 g 
• 100 g = 38,78 Kč

Finish Ultimate 
Tablety  
do myčky 
• 45 ks • 1 ks = 6,65 Kč 
• vybrané druhy ▼ 299 Kč

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

Colgate  
Zubní 
kartáček
• 2 ks 
• 1 ks = 39,95 Kč
▼ 79,90 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
12. 9. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací  na straně 19. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Albert 
Odličovací 
tampony
• 80 ks ▼ 19,90 Kč

Colgate  
Zubní pasta
• 75 ml • 100 ml = 43,87 Kč
▼ 32,90 Kč
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VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

kompatibilní s kávovary 
Nespresso

 5 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA9,50 - 37 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 25 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA64,90 - 46 %

- 27 %

 31 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA43,70

BĚŽNÁ CENA

- 24 %

 94 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA124,90

BĚŽNÁ CENA

- 24 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90

BĚŽNÁ CENA - 24 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90

BĚŽNÁ CENA

- 24 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r
BĚŽNÁ CENA

 57 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 35 %

- 37 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA175r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 42 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

72,90

- 00 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90
BĚŽNÁ CENA

Dr. Oetker  
Naturamyl puding
• 37–40 g • 100 g od 14,75 Kč 
• vybrané druhy

YumYum Instantní 
nudlová polévka
• 60 g • 100 g = 24,84 Kč 
• vybrané druhy

Bacchini 
Kuskus
• 500 g 
• 100 g = 6,98 Kč

Avelopa Niťovky 
• 250 g 
• 100 g = 12,76 Kč
▼ 34,90 Kč

Douwe 
Egberts
• mletá káva 
• 200–250 g 
• 100 g od 37,96 Kč  
• vybrané druhy
▼ 94,90 Kč

PERLA KAPSLE
• 10 ks • 1 ks = 5,79 Kč 
• vybrané druhy

Templářské 
sklepy Čejkovice
• přívlastková vína  
• 0,75 l • 1 l = 146,54 Kč  
• vybrané druhy
▼ 109,90 Kč

Nowaco 
Obalovaný sýr
• 2 ks • 200 g 
• 100 g  = 21,45 Kč
▼ 44,90 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
12. 9. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací  na straně 19. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Pražská Jemná
• 30% • 0,5 l • 1 l = 219,80 Kč 
▼ 119,90 Kč

Danube 
Valley
• Maďarsko 
• 0,75 l 
• 1 l = 66,54 Kč 
• vybrané druhy
▼ 49,90 Kč

Starý 
Sklep
• 1 l 
• vybrané 
druhy
▼ 59,90 Kč

Old  
Porter
• 0,75 l 
• 1 l = 199,87 Kč
▼ 149,90 Kč
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MAXIMÁLNĚ

49 ks

NA VŠECHNY  
DÝNĚ Z ČESKÝCH 

FAREM

AŽ

-40 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA47,90 - 37 %

- 00 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

26,20

- 00 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

19,90

- 00 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

139,90

 22 90

 19 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD37,90 - 47 %

- 00 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
229r

- 43 %

 54 90

 48 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD97,30
BĚŽNÁ CENA

- 35 %

 44 90

 39 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD84,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 29 90

 26 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD54,90
BĚŽNÁ CENA

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90 - 37 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA74,90 - 33 %

- 00 %

 35 90

 27 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD58,30
BĚŽNÁ CENA

1 role za 6,24 Kč

DÝNĚ 
Z ČESKÝCH 
FAREM

Ilustrační foto

Studentská  
pečeť
• 170 g  
• 100 g = 23,48 Kč
▼ 39,90 Kč

Velkopopovický Kozel 11
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 29,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč ▼ 14,90 Kč

Jihočeské 
trvanlivé mléko 
3,5%
• 1 l ▼ 17,90 Kč
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Kunín Smetana ke šlehání 31%
• 200 g • 100 g = 11,45 Kč bez Aplikace / 
9,95 Kč Aplikace

Tchibo Gold Selection
• instantní káva • 180–200 g 
• 100 g od 49,95 Kč ▼ 99,90 Kč

Albert 
Paprika sladká
• 2 ks • 1 ks = 14,95 Kč

Hellmann's 405 ml
• 100 ml = 13,56 Kč bez Aplikace 
/ 12,08 Kč Aplikace ▼ 47,90 Kč

Rama Máslová příchuť
• 400 g • 100 g = 11,23 Kč bez Aplikace / 
9,98 Kč Aplikace
▼ 39,90 Kč

Lotus Sušenky
• 250 g  
• 100 g = 11,96 Kč 
bez Aplikace / 
10,76 Kč Aplikace
▼ 26,90 Kč

Kinder 
Mléčný řez
• 28 g 
• 100 g = 42,50 Kč

Linteo 
Toaletní papír 
• 3vrstvý • 8 rolí

Panzani Těstoviny
• 500 g • 100 g = 7,18 Kč bez Aplikace 
/ 5,58 Kč Aplikace ▼ 27,90 Kč

NEPORAZITELNÉ
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